
ENDEREÇO:
CENTRO DE TRADIÇÕES GAUCHAS M'BORORE (93849354000196)
RUA PROF LIANE DA ROSA 15

CÓDIGO IMÓVEL: 2717950-8
LOCALIZAÇÃO:
CÓD.DÉB.CONTA:

038.001.051.0164
00027179508 / CONVÊNIO CORSAN

CATEGORIA:
ECON. ÁGUA:
ECON. ESG.:

RB
1
0

HIDRÔMETRO:

LEITURA ATUAL:

LEITURA ANTERIOR:

CONSUMO ÁGUA (m3):

VOLUME ESGOTO (m3):

MÉDIA DE CONSUMO (m3):

Y22LM0005256

 001241

 001215

23/04/2025

19/03/2025

26 LIDO

55

ÚLTIMAS LEITURAS / CONSUMOS
COMPETÊNCIA CONSUMOLEITURA

03/2025
02/2025
01/2025
12/2024
11/2024
10/2024

0

1215
1191
1144
1107
983
928

24
47
37

124
55
41

USUÁRIO:

04/2025

DATA EMISSÃO:

COMPETÊNCIA:

23/04/2025

COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO
92.802.784/0001-90 www.corsan.com.br

Fatura de Serviços água e/ou esgoto

Nº FATURA: 100027179508202504

 038 - CAMPO BOMU.S.

AGESAN - 0800 222 4022Agência Reguladora:
CORSAN - CALL CENTER: 0800 646 6444

COMPOSIÇÃO DE SERVIÇOS

ECONOMIA

26RB 37,5601 0 250,060 0

ESGOTO
ECONOMIA

ÁGUA
CONSUMO

ÁGUA
VOLUME
ESGOTO

SERVIÇO
BÁSICO ÁGUA

SERVIÇO
BÁSICO ESGOTO

CATEGORIA ÁGUA ESGOTO

SUBTOTAL DE SERVIÇOS PRESTADOS

DESCRIÇÃO DOS ITENS FATURADOS
SERVIÇOS VALOR

SUBTOTAL DE SERVIÇOS PRESTADOS

SC - Reaviso de Débito
FA - Multa de Mora  01/2025 -  03/2025
FA - Juros de Mora  01/2025 -  03/2025
FA - Correção Monetária
RL - Religacao da Suspensao

7,28
26,87
12,69
10,63
76,86

287,62

287,62

REVISÃO SOBRE O APRESENTADO NESTA FATURA SOMENTE VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

04/05/2025 421,95ATÉ A DATA DE VENCIMENTO

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA COMPROVANTE USUÁRIO

U.S.  038 - CAMPO BOM COMPETÊNCIA:

CÓDIGO IMÓVEL:
2717950-8

CÓDIGO ARRECADAÇÃO
100027179508202504

VENCIMENTO

04/05/2025
TOTAL A PAGAR

421,95

Valor dos Impostos: PASEP R$ 6,13 (1,65%) - COFINS R$ 28,25 (7,60%). Base de Cálculo: R$ 371,76

04/2025

Economize papel! Receba sua conta por e-mail. Cadastre-se na fatura digital     em www.corsan.com.br/cliente


